F.1.5.L

- COMITATO TRENTINO

@ Circuito Famiglia Cooperativa

Baby e Cuccioli

TEZENIS..7ram

TROFEO AMICA CHIPS

Circoscrizione C

GARA A TEMA - SKI CROSS
CLASSIFICA SOCIETA'

POS NUM NUM
PETT CODICE

1

2

10
11
12
13
14
15
16

17

01-02-2015 / Passo Coe - Folgaria ( TN )

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

TNJ7

TN94

TNH4

TNJX

TN41

TNE7

TNC7

TN22

TNG8

TNH8

TN67

TNJM

TN15

TNHJ

TNH7

TNO9

TN25

PUNTI  ANNO COM

TEZENIS SKITEAM

ALTIPIANI

BRENTONICO SKI

SCI CLUB TEAM

CAl SAT

PANAROTTA

SKI T

AZZURRO R

CITTA ROVERETO

CIMA DODICI

AGON.TRENTINA

LEVICO

SSD TREMALZO

PRO SKI TRENTO A.D.

CITTA DI TRENTO

MONTE BALDO

SOPRAMONTE SKI

AGON. DEL BALDO

RIVA DEL GARDA

ESPOSTA ORE:

13.00

COD. SOCIETA'

2240

LA GIURIA

478

424

386

352

347

346

193

135

107

93

83

75

73

61

15

TEMPO TOTALE
PUNTI

GC/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI




